etisingulis dum sic wagerentui- interfiai.et ea rogatus

scripsi et rimfi-reuiatxi etc aliis ocoupatnsipublicad

duinlconuzxisi infrascripto benedicto notario ideoque

me subscripsit et signum meum posui consuetunh

ren-cia imperiali auctoritate notarius et iudex ordi

narius predicta omnia supra per me scripta sumpsi

ex protocollis et imbreuiaturis dicti ser pieri fran

cisci notarii supradicti ex commissione michi per

eum facta ut supra patet et hic fideliter publicaui

ideoque me subscripsi et ad fidem premissorum

signum meum apposui consuetum.

qcccLxxxvi y i p t t

Legati a communi ianuensi constituti a in Lauden

b sem civitatem convenientesj Sigismundop liomanorum

imperator-i p jfdelitatem iurant i -

ms ut iii decembris

g -.

m

ln-christi nomine Mccccmr die xxvmr decembris

nos iacobus adurnus ducalis natus. baptista cigaila

legumdoctor iohannes centurionus rabella de gri

maldis franciscus de auria nicolaus iudex petrus

de franchis et baptista de montaldo iambaxatores

sindici et procuratores illustris domini georgii adurni

dei gratia ianuensium ducis et populi defensoria

consilii magnifieorum antianorum ciuitatis ianue et

e tocius comunitatis ianuensium constituti in presentia

ggloriosissinni et inuictissimi principis dominiisigis

mundi dei gracia romanorum regis semper augusti

ac hungarie dalmacie et croacie regis tactis ma

nualiter sacrosanctisf euangeliis iuramus quod ab

hac hora in antea erimus fideles et obedientes glo

riosissimo et inuictissimo principi domino sigismundo

prefato regi romanorum semper augusto domino

nostro metuendisisimo contra omnem hominem et

quod auxilium uel consilium numquam dabimus nec

consenciemus contra statum uitam personam aut

salutem suam et quod honorem suum pro posse

nostro fideliter procurabimus damnum quoque et

periculum status et persone ac honoris sui nan

leonsenciemus ymo maiestabem suam in talibusvulai

d sciuerimus fideliter premuniemus et delfendemus ac

sibi pro iuiribus assistemustinec-non pacem et tram

quilitdtem ciuitatum terrarum et locorum quibus

pro itnperioi prefecti sumus iuxta omne poSSeMno

strum vmanutenebimus et procurabimus iuniuersis

quoque et sfingnlisi incolis ehhabitatoribus suis iu

sticiam ministrabimusr ac. omnia alia et singula erga

sacram coronam prefaeti domini regis generaliter

actendeinus et eflicaoiter obsernabimus que fidelis

predicti imperii nasalrlus suo uero domino romano

mini regi seu imperatori secundum nsacras leges

q. .ln

m clij-ichath haeein apographov-quo uiimm datam pracsefert anni liili